СОВЕТ  ГЛУШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От        01.06.2016    №  23
О назначении публичных слушаний

по внесению изменений в правила
землепользования и застройки

Глушковского сельского поселения

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  12 Устава Глушковского сельского поселения и Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний  в Глушковском сельском поселении  (с последующими изменениями и дополнениями),   утвержденным решением Совета Глушковского сельского поселения от 28.12.2005 года №37, Совет Глушковского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения по внесению изменений в правила землепользования и застройки Глушковского сельского поселения на 29 июня 2016 года, определив докладчиком специалиста поселения Марову Елену Валентиновну.
2. Организовать проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении  в правила землепользования и застройки Глушковского сельского поселения в администрации Глушковского сельского поселения по адресу: д.Глушково,  ул.Молодежная,  д.35,  с 14.00 часов.

3. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний поручить заместителю главы администрации Глушковского сельского поселения  Т.А.Поздняковой.

4. С проектами решений  по внесению изменений в  правила землепользования и застройки Глушковского сельского поселения жители поселения могут ознакомиться в администрации Глушковского сельского поселения по адресу: д. Глушково,  ул.Молодежная,  д.35 и местах обнародования.

5. Опубликовать настоящее решение в приложении к  районной газете «Белозерье».

    Глава  поселения:                                                                Т.А.Лоншакова